
MXR200L
í<c~A~TiAiLOOoGOo,__l--~-----=-------M~T 

MXR200Z 

HOJA4 HOJAS 

'.J~- ~ Ji :@ 
-~ 4Jj(/· •"··'' 

.. • ..s ,.. ' . 
o•.•' ' ~ 

HOJA6 



MXR200L
--------------------------------------------Motorcyc I es 

....... 
..... t ... M,I,. 

.... ..... . ..... 
HOJA7 HOJAS HOJAS 

HOJA 10 HOJA 11 HOJA 12 

t1
' ' ............ . 
• • ~ O· -O 

"" r 1 

ei,i ~ 1 - ,., ~ 

■ l t "!" 1 

... t t t •• 1 oo T • 

a 
HOJA 13 HOJA 14 HOJA 15 



MXR200L

1 

- - . - _____ , \ 
HOJA 17 HOJA 18 

1 ' ,-

HOJA22 HOJA23 HOJA24 



MXR200L
:rJ :L .1, 

ºº" ff ff 0000 .... 

f.¡;fOIO••••i1 

HOJA25 

CD 

_, 
o o 
'T 
TT T 
T 

~ l) .. 

CD 

[:· 
·----· 

M~T, 
Motorcyc 

... 

HOJA27 

J-rn 
. rn 

~ 1 o 1 -11 

o 
¡¡¡ CJ) • 

o~ 

HOJA 33 



MXR200L M~T M o t o r 

nn .1. 

'2 t 
-• 

IH tfff 0000 -~~-»-;,, ,.~ -..--
1 

HOJA34 HOJA35 

HOJA37 HOJA38 
X, 

HOJA40 HOJA41 HOJA42 



MXR200L
----------------------------------------Motorcyc I es 

HOJA.43 
J 

M1111úi~~~~ 
ººººººººº .1 • 9f1fll 

♦ o 1Z 
0 0 0000000 Jl L O lJ 

l 111 

o o ººººººº~ 1:1 .,. iU 

HOJA.46 

HOJA49 

'T' J'o 
1111 7 

i • • 
[i, u 

HOJA44 

oro-o di .............. .. 
o--m-o 

HOJA47 

W ll 

' . . . . . 
l rt • 

HOJA SO 

o• tl-<l. • C!l 

:i, t •]] 
!IJ 

HOJA45 

HOJA48 



PÁGINA 01
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20001-01MT TAPADERA CULATA 1 0120.53 

r 2 MXR20001-02MT TORNILLO DE CULATA M6K28 3 Qt.00 

3 MXR20001-03MT TORNILLO M6d2 1 Ql.00 

4 MXR20001-04MT ARANDELA 1 01.00 
1 

' 
5 MXR20001-05MT EMPAQUE TAPADERA CULATA 1 Q17.36 

e--. 6 MXR20001-06MT TUERCAM6 2 Ql.00 

7 MXR20001-08MT TORNILLO M6•20 l Q1.00 

8 MXR20001-11MT TORNILLO M8•82 1 01.73 
@ 9 MXR20001-12MT ARANDELA 1 01.44 

" to MXR20001-13MT CULATA COMPLETA 1 0741.43 

~~ ~ 4D 11 MXR20001-15MT SELLOS DE VALVULAS l 06.04 

~ 12 MXR20001-16MT BUJIA 1 047.42 

"· 
~ 

13 MXR20001-17MT EMPAQUE DE CULATA 1 015.58 ,,, 

,, 
14 MXR20001-18MT PIN DE CILINDRO 2 Ql.00 

15 MXR20001-19MT TORNILLO M6•22 l 01.00 

16 MXR20001-20MT CILINDRO 1 Q336.00 

~ ® 17 MXR20001-21MT EMPAQUE DE CILINDRO 1 Ql.94 

1 • 18 MXR20001-14MT TORNILLO M6x38 l 01.15 

19 MXR20001-23MT CLIP DE CABLES 1 Ql.00 



PÁGINA 02
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXRZ0002-01MT VAL VULA DE ADMISION 1 046.35 

2 MXR20002·02MT VALVULA DE ESCAPE 1 046.35 

3 MXR2000Z-03MT ARANDELA DE VAL VUlA z 01.00 

4 MXR20002-04MT ARANDELA DE VAL VULA l Q2.l8 

t: 5 MXR20002·05MT RESORTE DEVAlVULA EXTERNO z 02.BB 

6 MXR20002-06MT RESORTE DE VALVULA INTERNO 2 Q2.74 
q 7 MXR20002·07MT KIT DE RESORTES z 012.70 

~ 8 MXR20002·08MT ASIENTO DE VALVULAS 2 Q3.13 
x-G) MXR20002·09MT CULÑAS DE VALVULAS 9 4 Q1.63 

10 MXR20002·11MT TORNILLO GRADUACION DE BALANCIN z QZ.16 

1·- 11 MXR20002·12MT TUERCA GRADUACIÓN DE BALANCIN z Qt.00 

~ 
11 12 MXR20002·13MT TORNILLO MBx33 3 01.15 

18 
13 MXR20002·14MT ARANDELA 3 Ql.44 

\ ~
,~ 
1 

14 MXR20002·15MT B.ANCADA BALANCINES 1 0119.65 

.1 o 15 MXR20002·16MT VARILLAS DE TIEMPO 2 011.88 

16 MXRZ000Z·17MT ARANDELA 1 01.00 

17 MXR20002-18MT OROUETA z Q31.l7 

' r 18 MXR20002·19MT EJE DE ORTQUETA 1 Q18.57 

\ ~

T 19 MXR20002·20MT ORING 1 01.58 

~ 
20 MXR20002·21MT RESORTE 1 Ql.00 

21 MXR20002·2 2MT ORING 1 02.12 

22 MXR20002-23MT EJE DE LEVAS 1 Q15.16 

23 MXR20002-24 MT ARANDELA 1 Q1.00 

24 MXR20002-25MT ENGRANAJE 1 093.61 



PÁGINA 03
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20003-02MT TORNILLO M6x40 17 01.00 

]_ MXR20003-01MT TORNILLO M6x45 1 01.00 

3 MXR20003-03MT VISOR NIVEL DE ACEITE 1 05.06 

:!8 4 MXR20003-ü4MT RETENEDOR 16x28x7 1 015.00 

5 MXR20003-0SMT EJE DE CLUTCH 1 021.50 

6 MXR20003-07MT RESORTE 1 01.00 

2 7 MXR20003-08MT PIN 1 01.58 

f; 8 MXR20003-09MT CARTER 1 Q331.11 

9 MXR20003-10MT VARILLA NIVEL DE ACEITE 1 04.03 

10 MXR20003-11MT ORING VARILLA NIVEL DE ACEITE 1 01.00 
:!!!a ......... 11 MXR20003-12MT GUIA DE CARTER 2 01.00 

.~ 

12 MXR20003-15MT EMPAQUE DE CARTER RH 1 08.03 

13 MXR20003-20MT PIN 10x14 2 01.00 

14 MXR20003-23MT COJINETE 1 03.26 

15 MXR20003-2.2MT TAPON DE VOLANTE 1 Q4.23 

~I 

16 MXR20003-21MT ORING 13.2x2.65 1 01.00 

17 MXR20003-19MT EMPAQUE DE CARTER LH 1 Ql.40 

18 MXR20003-24MT COBERTOR CARTER L 1 O310.00 

19 MXR20003-28MT TORNILLO 1 01.00 

o 20 MXR20003-29MT ORING 1 01.00 

l 21 MXR20003-30MT TAPON DE PLANTA 1 07.17 
20 

ll 22 MXR20003-26MT ORING 1 Ql.20 

23 MXR20003-27MT TAPADERA DE ESTARTER 1 Q37.15 

di!~-~ 
24 MXR20003-25MT TAPADERA DE ESPROCKET 1 093.31 

CRANKCASE COVER 25 MXR20003-18MT TORNILLO M6x28 2 01.00 

26 MXR20003-16MT TORNILLO M6x50 2 01.00 

27 MXR20003-31MT TORNILLO 6xl6 3 01.00 

28 MXR20003-17MT TORNILLO M6x20 3 01.00 



PÁGINA 03-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

J-. e ......... 

111!~-~ 
CRANKCASE COVER 

29 MXRl0003-06MT RETENEDOR 1lxlll<.5 Q3.17 



PÁGINA 04
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1'i!1 (~ 6tQ. IJ~ 

lUTLII ASSY 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

B 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

MXR20004-01MT 

MXR20004-02MT 

MXR20004-03MT 

MXR20004-04MT 

MXR20004-05MT 

MXR20004-06MT 

MXR20004-07MT 

MXR20004-08MT 

MXR20004-09MT 

MXR20004-10MT 

MXR20004-11MT 

MXR20004-12MT 

MXR20004-13MT 

MXR20004-14MT 

PIN CANASTA DE CLUTCH 

BUSHING PIN DE CLUTCH 

TORNILLO M5K20 

COJINETE 16003 

ESTRELLA DE CAMBIOS 

SEGURO DE CANASTA 

RESORTE CANASTA CLUTCH 

BASE CANASTA DE CLUTCH 1 

DISCOS DE CLUTCH flBRA 

DISCOS DE CLUTCH METAL 

BASE CANASTA DE CLUTCH 2 

ARANDELA CANASTA DE CLUTCH 

BASE CENTRAL CANASTA DE CLUTCH 

CANASTA CLUTCH COMPLETO 

1 Qt.63 

1 Q4.77 

6 01.00 

1 07.05 

1 010.14 

1 01.00 

6 02.28 

1 056.68 

6 QS.13 

5 04.39 

1 028.99 

1 02.28 

1 0147.89 

1 0371.11 



PÁGINA 05
------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20005-01MT TORNILLO M6~32 2 01.00 

2 MXR20005-02MT SEGURO DE BOMBA ACEITE 1 
23 3 MXR20005-03MT ENGRANAJE DE BOMBA 1 

4 MXR20005-04MT PIN DE BOMBA 1 , , 
5 MXR20005-05MT PIN 1 

l4 6 MXR20005-06MT BASE DE BOMBA 1 

1 ti) 7 MXR20005-07MT ROTOR EXTERNO BOMBA ACEITE 1 

J.....' 
8 MXR20005-08MT ROTOR INTERNO BOMBA ACEITE 1 

9 MXR20005-09MT BASE DE BOMBA 1 

10 MXR20005-10MT PIN 1 

13 11 MXR20005-11MT TORNILLO M3d0 1 01.00 

' 12 MXR20005-12MT BOMBA DE ACEITE COMPLETO 1 074.82 

13 MXR20005-13MT ORING 1 06.19 

1 14 MXR20005-14MT ENGRANAJE FILTRO CENTRIFUGO 1 027.04 , 
15 MXR20005-15MT ROTOR Fil TRO CENTRIFUGO 1 Q17A2 

J 16 MXR20005-16MT ARANDELA 1 01.00 

17 MXR20005-17MT TUERCA 1 02.16 

18 MXR20005-18MT PIN 1 01.00 

19 MXR20005-19MT COBERTOR Fil TRO CENTRIFUGO 1 

20 MXR20005·20MT TORNILLO 1 

~-10 21 MXR20005-21MT TORNILLO M5d2 3 01.00 

tfUtfil~ $ ffF /tft ~ÍD~ili'~®.itf= 22 MXR20005-22MT RESORTE 1 

orL PUMP/OU. FfLlBR 23 MXR20005-2 3MT EMPAQUE FILTRO CENTRIFUGO 1 

24 MXR20005-24MT Fil TRO CENTRIFUGO 1 0.39.85 



PÁGINA 06
------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20006-01MT TORNILLO M6,55 1 01.00 

2 MXR20006-02MT GUIA DE CABLE 1 

3 MXR20006--03MT TUERCA 4 02.30 

11 9 4 MXR20006--04MT ARANDELA 4 01.00 

5 MXR20006·05MT ESPARRAGO 1 Q3.60 

f :l 

tt:1! :1 
6 MXR20006--06MT ESPARRAGO 1 Q3.60 t :le 4 ;¡¡ 9 9 
7 MXR20006-07MT TORNILLO M6,28 2 01.00 

1 

'i j: ', ~ 
@4 8 MXR20006-36MT TORNILLO M6•95 1 Q1.00 

~.L 
9 9 MXR20006-37MT TORNILLO M6x50 10 01.00 

10 MXR20006-10MT PIN 4 Ql.00 

18 9 9 11 MXR20006-11MT CARTER RH 1 Q551.12 .. 
10 

12 MXR20006-12MT COJINETE DE AGUJAS 1 06.44 

f21 
13 MXR20006-13MT COJINITT 6006 1 Q25.95 

10 1 ;¡ 

~ 14 MXR20006-14 MT COJINETE DE AGUJAS 1 QB.04 
14 

' n 15 MXR20006-15MT COJINETE6204 1 Qll.58 

16 MXR20006-16MT COJINETE 6202 1 Q14.72 

17 MXR20006-17MT RETENEDOR 20•34•7 1 QlS.45 

12 ~ 
18 MXR20006-18MT ESPARRAGO 2 Q4.03 

10 
19 MXR20006-19MT EMPAQUE CENTRO DE MOTOR 1 Q9.80 

lti 20 MXR20006-20MT CARTER LH 1 Q804.53 
"l.7 21 MXR20006-21MT PLATO DE POSICION 1 Ql.00 '@ ' 

~8 

"' "/.9 
n MXR20006-22MT TORNILLO M6x12 1 Ql.00 

:n ' :11 ~ :io 23 MXR20006-23MT PLATO DE CARTER 1 
:1.; 

24 MXR20006-24MT TORNILLO M6x12 1 

illl¼lll-if! rRA\liCASI· 25 MXR20006-25MT COJINETE 1 01.44 

26 MXR20006-26MT RETENEDOR 14x28•7 1 03.32 

27 MXR20006-27MT FILTRO DE ACEITE MALLA 1 03.58 

28 MXR20006-28MT RESORTE 



PÁGINA 06
------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

29 MXR20006-29MT ORING 1 

30 MXR20006--30MT TAPON DE ACEITE 1 

31 MXR20006-31MT TORNILLO M6x25 1 

ll 9 32 MXR20006-32MT VALVULA DE PRESIÓN 1 017.59 

33 MXR20006-3 3MT TORNILLO DE DE~GUE 1 02.40 

:1 
34 MXR20006-34 MT ARANDELA 1 01.00 

9 9 
35 

1 
MXR20006--35MT RETENEDOR 34x50x7 1 Q5.21 

36 MXR20006-09MT SEGURO DE MANGUERA 1 

!I 9 37 MXR20006--08MT RESPIRADERO DE MOTOR 1 010.42 

18 

10 



PÁGINA 07
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

10 

11 

tllltl)1ji~I ;',llf'I ;,~ ·11: 
CRA \KSIIAI. r 1 'O\ \l't" 1 1 \I; ROIJ \SSY I' l SI O\ 

18 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

MXR20007-01MT 

MXR20007--02MT 

MXR20007-03MT 

MXR20007-04MT 

MXR20007-05MT 

MXR20007-06MT 

MXR20007-07MT 

MXR20007-08MT 

MXR20007-09MT 

MXR20007-10MT 

MXR20007-11MT 

MXR20007-12MT 

MXR20007-13MT 

MXR20007-14MT 

MXR20007-15MT 

MXR20007-16MT 

MXR20007-17MT 

MXR20007-18MT 

MXR20007-19MT 

MXR20007-20MT 

MXR20007-21MT 

MXR20007-22MT 

MXR20007-23MT 

MXR20007-24MT 

CIGÜEÑAL 

SEGUROS DE PISTON 

PASADOR DE PISTON 

PISTON 

COJINETE 

CIGÜEÑAL SOLO 

CUÑA DE CIGÜEÑAL 

COJINETE DE CIGÜEÑAL 

ENGRANAJE DE CIGÜEÑAL 

ENGRANAJE 

TUERCA BALANCEADOR 

ARANDELA 

ENGRANAJE BALANCEADOR 

COJINETE 6303 

CUÑA DE BALANCEADOR 

BALANCEADOR 

COJINETE 6203 

TORNILLO M10Jt36 

KIT ANILLOS DE PISTON 

ANILLO DE PISTON 1 

ANILLO DE PISTON 11 

ANILLO DE PISTON 111 

CUÑA DE CIGÜEÑAL 

ARANDELA 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0581.62 

Q1.00 

010.15 

Q61.98 

051.53 

0661.87 

01.19 

062.79 

031.17 

035.09 

03.21 

Q7.17 

0222.07 

Q33.6.3 

01.29 

Q118.20 

027.72 

085.40 

034.59 

013.03 

024.58 

01.17 

01.63 



PÁGINA 08
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

.-------- _____ _j 

zo 

-~~•t·~ 

41 

f'J~~t~ 1 

TRANSMfSSfON MECHAN fSM 

o 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

16 

n 
28 

MXR20008-01MT 

MXR20008--02MT 

MXR20008--03MT 

MXR20008-04MT 

MXR20008--05MT 

MXR20008-06MT 

MXR20008-07MT 

MXR20008--0BMT 

MXR20008--09MT 

MXR20008-10MT 

MXR20008-11MT 

MXR20008-12MT 

MXR20008-13MT 

MXR20008-14MT 

MXR20008-15MT 

MXR20008-16MT 

MXR20008-17MT 

MXR20008-18MT 

MXR20008-19MT 

MXR20008-20MT 

MXR20008-21MT 

MXR20008-22MT 

MXR20008-23MT 

MXR20008-24MT 

MXR20008-25MT 

MXR20008-26MT 

MXR20008-27MT 

MXR20008-28MT 

ARANDELA DE ENGRANAJES 

ENGRANAJE M-2 

ENGRANAJE M-5 

ARANDELA 

SEGUROS 

ENGRANAJE M-4 

ENGRANAJE M-3 

EJE DE ENGRANAJES 

ARANDELA 

ENGRANAJE DE ESTARTER 

BUSHING DE ENGRANAJE 

ARANDELA 

ENGRANAJE EJE DE SALIDA 

BUSHING DE ENGRANAJE 

ARANDELA 

ENGRANAJE C-1 

BUSHING DE ENGRANAIE 

ENGRANAJE C-3 

ENGRANAJE C-4 

EJE DE SALIDA 

ENGRANAJE C-5 

ENGRANAJE C-2 

ARANDELA 

ESPROCKET DELANTERO 

SEGURO ESPROCKET DELANTERO 

TORNILLO M6x10 

ARANDELA 

SEGURO 

1 

1 

1 

3 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

l 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

018.24 

026.06 

026.06 

025.73 

046.91 

050.49 

013.36 

022.99 

Q2.40 

01.00 

027.01 

Ql.10 

031.91 

025.92 

045.78 

027.04 

027.29 

026.25 

01.12 

02.00 

01.00 

01.00 



PÁGINA 08
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

29 MXR20008-29MT PLATO DE ENGRANJES 1 QlB.89 

30 MXR20008-30MT RESORTE DE ENGRANAJES 1 Ql.00 

31 MXR20008-31MT ARANDELA 1 Ql.00 

32 MXR20008-32MT RATCHET 1 Ql2.48 

33 MXR20008-33MT SEGURO 1 

34 MXR20008-34MT ARANDELA 1 

35 MXR20008-35MT ENGRANAJE 1 026.06 

36 MXR20008-36MT EJE DE ARRANQUE 1 Q38.15 

37 MXR20008-37MT ARANDELA 1 01.00 

38 MXR20008-38MT ARANDELA 1 Q5.21 

39 MXR20008-39MT COLLAR 1 04.56 

40 MXR20008-40MT ARANDELA 1 

41 MXR20008-41MT EJE DE ARRANQUE COMPLETO 1 Qll0.86 

42 MXR20008-45MT EJE DE ENTRADA COMPLETO 1 0358.47 

43 MXR20008-43MT EJE DE SALIDA COMPLETO 1 0229.91 

44 MXR20008-44MT KIT EJES DE ENGRANAJES 1 Q220.67 

1~ i9Ji:t1UiJ' 
TRANSM lSS ION Ml!CIIAN I SM 



PÁGINA 09
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

'.!l::~l;ltft]¡ GEARSlllFT M!i;CllJ\NhSlil 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

MXR20009-01MT 

MXR20009-02MT 

MXR20009-03MT 

MXR20009-04MT 

MXR20009-05MT 

MXR20009-06MT 

MXR20009-07MT 

MXR20009-08MT 

MXR20009-24MT 

MXR20009-25MT 

MXR20009-11MT 

MXR20009-12MT 

MXR20009-13MT 

MXR20009-14MT 

MXR20009-15MT 

MXR20009-16MT 

MXR20009-17MT 

MXR20009-18MT 

MXR20009-19MT 

MXR20009-20MT 

MXR20009-21MT 

MXR20009-22MT 

MXR20009-23MT 

ARANDELA 

RESORTE 

BASE EJE DE VELOCIDADES 

EJE DE VELOODADES 

RESORTE EJE DE VELOCIDADES 

ARANDELA 

SEGURO DE ENGRANAJES 

EJE DE VELOODADES COMPLETO 

SENSOR DE VELOCIDADES 

TORNILLO M6K20 

EJE DE ORQUETAS 

ORQUETA RH 

ORQUETA CENTRAL 

ORQUETA lH 

TORNILLO SELECTOR DE VELOCIDADES 

ARANDELA 

ESTRELLA DE CAMBIOS 

PIN SELECTOR DE VELOCIDADES 

SELECTOR DE CAMBIOS 

RESORTE 

PLATO DE SELECTOR 

TORNILLO 

CONTACTO DE SELECTOR 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

010.42 

Q25.71 

Q3.26 

0_1.00 

Ql.00 

Q40.80 

Q18.60 

Ql.00 

Q12.38 

Q21.17 

Q21.17 

Q21.17 

Qt.63 

Ql.00 

Q15.05 

0.1.03 

Q56.50 

01.00 

Q5.71 

04.23 



PÁGINA 10
------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

MXR20010-01MT 

MXR20010--02MT 

MXR2001Cl'-03MT 

MXR20010-04MT 

MXR20010-05MT 

MXR2001o--06MT 

MXR20010c07MT 

VOLANTE CON CLUTCH DE ESTARTER 

PLANTA SOLA 

TORNILLO M5d6 

TORNILLO M5K25 

TORNILLO MBdB 

VOLANTE SOLO 

CLUTCH DE ESTARTER 

1 

1 

2 

3 

3 

1 

Q250.00 

Q153.80 

Q125.20 

Qlll.BS 



PÁGINA 11
--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

,-g ,.-1 .t4J -tlL ~.J 
1•:1 .U ··1·R I C STA R'I' 1 \lC MH 'I (1A:'ll l SM 

1 

]_ 

3 

4 

5 

6 

MXR20011-01MT 

MXR20011-02MT 

MXR20011-03MT 

MXR20011-04MT 

MXR20011-05MT 

MXR20011-06MT 

ESTARTER 

EJE ENGRANAJE DE ESTARTER 

ARANDELA 

ENGRANAJE DOBLE DE ESTARTER 

ENGRANAJE DOBLE DE ESTARTER 

ENGRANAJE DE ESTARTER 

1 Q283.53 

1 Q3.91 

4 

1 Q50.17 

1 037 .14 

1 082.67 



PÁGINA 12
-------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

MXR20014-01MT MOTOR COMPlfTO 05,86159 



PÁGINA 13
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

(ill- a ~ 
ID 

T--m-f 
o-@-0 
O-ID-O 
1lTT 
~ 

111 
t6í 

t-{ID-t 
1 

[Il-i 

1 

- - - - - - - - - - - 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

MXRZ0015·-01-01MT KEIS DE SILVIN NEGRO 1 Q93.72 

MXR20015-01-02MT KEIS DE Sil VIN ROJO 1 

MXR20015·02MT MASCARA DE SIL VIN Q70.17 

MXR20015-03MT SILVIN COMPLETO Q206.00 

MXRZ0015·04MT BOMBILLA DE SIL VIN 1 QSt.96 

MXR20015-05MT TORNILLO 2 

MXR20015-06MT ARANDELA 2 Qt.00 

MXR20015·07MT TORNILLO 4 

MXR20015-08MT HULES DE SILVIN 2 

MXR20015-09MT ARANDELA 2 

MXR20015-10MT BOMBILLA LUZ MEDIA 1 Q3.64 

MXR20015-11MT BASE DE Sil VIN 1 QU.08 

MXR20015-12MT TORNILLO M6K10 2 

MXR20015·13MT HULES DE SILVIN 



PÁGINA 14
---------------------------------------------------------------------------------------------•Motorcyc I es 

1 MXR200ZF2-01MT KEIS DE SILVIN LH NEGRO 1 063.58 

2 MXRZ0015-01MT MASCARA DE SIL VIN IZ) 1 096.31 

3 MXR200ZF2-16MT KEIS DE SILVIN RH NEGRO 1 063.58 

4 MXR200ZF2-03MT KEIS DE SILVIN LH ROJO 1 0_25.05 

5 MXR200ZF2-18MT KEIS DE SILVIN RH ROJO 1 025.05 

-2 

4 ---



PÁGINA 15
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20016-01MT RELOJ COMPLETO 1 Q705.76 

2 MXR20016--02MT BASE METAL ASPIROMETRO 1 1 Q11.08 

[10] cp 
~ ~ ' ~ 

3 MXR20016--03MT BASE METAL ASPIROMETRO 2 1 Qlt.08 

4 MXR20016-04MT BASE PLASTICA SILVIN 1 Q70.06 

Q r-7 5 MXR20016-05MT TORNILLOS DE SILVIN Bx16 3 Ql.00 

' T ' oo t--T 6 MXR20016--06MT ARANDELA RELOJ ASPIROMETRO 6 2 

7 MXR20016--07MT TORNILLO KEIS M6x12 2 Ql.00 

8 MXR20016--08MT BASES DE SILVIN 2 Ql.61 

9 MXR20016-09MT ARANDELA DE SILVIN 2 Ql.30 

10 MXR20016-10MT TUERCA 2 Q0.83 

11 MXR20016-11MT ARANDELA 3 Ql.00 

12 MXR20016-12MT BASE PLASTICA SIL VIN (Z) 1 Q91.41 

':6 ~ o o 

12 --



PÁGINA 16
------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

[J] 

rn 

1 

2 

3 

4 

MXR20017-01MT 

MXR20017-02MT 

MXR20017-03MT 

MXR20017-04MT 

PIDEVIAS FR LH 

PIDEVIAS FR RH 

PIDEVIAS RR LH 

PIDEVIAS RR RH 

1 

1 

1 

1 

Q60.l7 

Q60.00 

Q60.47 

063.05 



PÁGINA 17-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 

2 

3 

4 

5 

MXR20018-01MT 

MXR20018-02MT 

MXR20018-03MT 

MXR20018-04MT 

MXR20018-05MT 

KIT DE SWITCH 

TORNILLO M8x20 

TORNILLO M6d2 

TORNILLO M5x20 

TORNILLO M5x12 

1 

2 

2 

3 

5 

Q254.29 



PÁGINA 18-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

' 

1 

2 

MXR20019-01MT 

MXR20019-02MT 

CABLE DE CLUTCH 

CABLE DE GASOLINA 

1 

1 

Q45.01 

Q36.75 



PÁGINA 19
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20020-01MT ESPEJO LH 1 036.74 

2 MXR20020-02MT TIMON 1 0102.20 

11) 3 MXR20020-03MT ESPEJO RH 1 036.74 

4 MXR20020-04MT MANGO LH 1 0.9.54 

5 MXR20020-05MT SWITCH LH 1 073.50 

6 MXR20020-06MT HULES 2 

1 MXR20020-07MT MANECILLA DE CLUTCH 1 040.77 

8 MXR20020-08MT MANGO DE GASOLINA 1 014.47 

9 MXR20020-09MT SWITCH RH 1 045.00 

10 MXR20020-10MT BASE CABLE GASOLINA 1 023.12 

11 MXR20020-11MT BOTON DE GASOLINA 1 07.82 

~ 
12 MXR20020-13MT PROTECTOR DE TIMON 1 

13 MXR20020-14MT FUNDA PROTECTOR DE TIMON 1 

,. 



PÁGINA 20
------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20048-01MT PROTECTOR DE MANECILLA NEGRO 2 Q72.79 

1.1 MXR20048·09MT PROTECTOR DE MANECILLA ROJO l Q51.46 

l MXR10048-02MT ABRAZADERA l QU.40 

3 MXR20048-03MT TORNILLO M6x16 4 

4 MXR10048-04MT ARANDELA l 

5 MXR20048,-05MT TUERCA 2 

6 MXR20048-06MT BASE DE PROTECTOR l Q24.43 

7 MXR2004S-07MT BASE DE PROTECTOR 2 Q32.58 

8 MXR20048·10MT TORNILLO M6x30 4 

9 MXR20048-08MT TORNILLO M6x25 2 

--{I:- 10 MXR20048-11MT ARANDELA 2 

¡~¡ , ~ 

l~J clJ 
\. -IT-" 

t--[[ 

~ 
[[-1 



PÁGINA 21
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXRl0021-01MT TORNILLO DE TANQUE M8x30 1 

2 MXR20021-02MT ARANDELA 1 

• • 3 MXR20021-03MT HULES DE TANQUE 1 Q7.17 

4 MXR20021-04MT TANQUE DE GASOLINA NEGRO 1 0797.10 

5 MXRl0021-05MT LLAVE DE GASOLINA 1 Q3l.24 

11] 
[[] 

6 MXR20021-06MT MANGUERA DE GASOLINA 1 

m-¡ 7 MXRl0021-07MT HULES DE TANQUE 2 Q4.23 

8 MXR20021-08MT FILTRO DE GASOLINA 1 Q7.89 

~ o 9 MXR20021-09MT ARANDELA 2 

10 MXR20021-10MT TUERCAM6 4 

m--1 
11 MXR20021-11MT HULES DE TANQUE 2 Q3.15 

12 MXRl0021-12MT FLOTE DE GASOLINA 1 Q36.61 

13 MXR20021-13MT MANGUERA DE GASOLINA 1 

14 MXR20021-14MT MANGUERA DE GASOLINA 1 

rn 



PÁGINA 22
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20022·01MT SILLON 1 Q343.90 

2 MXR200l2-02MT TORNILLO M6x16 4 01.00 

3 MXR20022·03MT ARANDELAS 2 

4 MXR20022·04MT BASE DE SILLON 1 Q11.40 

5 MXR20022-05MT BASE INFERIOR DE SILLON NEGRO 1 Q23.45 

5 MXR20022·06MT BASE INFERIOR DE SILLON ROJO 1 Q19.92 

5 MXR20022-07MT BASE INFERIOR DE SILLON GRIS 1 



PÁGINA 23
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20023-01MT FUSIBLE 2 

2 MXR20023-02MT RECTIFICADOR 1 QSS.59 

[I] 3 MXR20023-03MT ARNES 1 0267.55 

4 MXR2002HJ4MT BATERIA 1 0287.30 

1 1 rn 5 MXR20023-13MT TORNILLO DE BOCINA 1 

6 MXR20023-06MT FLASHER 1 028.39 

1 MXR20012-02MT MXR20023-07MT COI 1 0126.72 

8 MXR20012-04MT MXR20023-08MT RELAY DE ESTARTER 1 045.53 rn 9 MXR20023-09MT CAPUCHON DE CANDELA 1 05.86 

10 MXR20012-01MT MXR20023-10MT BOBINA DE ALTA 1 040.52 

f 11 MXR20023-11MT TORNILLO M6K10 l 01.00 

12 MXR20023·12MT BOCINA 1 031.02 

• 1 

[]JI rn 



PÁGINA 24
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

r 

l. 

____ J _______ ., 

') ~ 

,., j 
----------- .J 

rn 
0--0 

[¡) 
f-f 
[t} 

1 qJ 
n 

1 MXR20024-01MT KIT DE HERRAMIENTAS 1 Q26.39 

2 MXR20024-02MT TORNILLO M6x12 1 

rn 3 MXR20024-03MT ARANDELA 4 

4 MXR20024-04MT TORNILLO M6J(20 1 

t 5 MXR20024-05MT BOLSA DE HERRAMIENTAS 1 Q19.5B 

6 MXR20024-06MT BASE DE BATERIA 1 Q31.27 

7 MXR20024-07MT HULE DE BATERIA 1 

8 MXR20024-08MT TORNILLO M6x16 2 



PÁGINA 25
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR2002.5-01MT REFLECTOR TRASERO 1 QS.01 

~ gJ ~ 
2 MXR20025-02MT LODERA TRASERA 1 074.46 

3 MXR2002 5-03MT BASE LODERA TRASERA 1 Ql0.87 
r 7 r-- r -, 

ftft 4 MXR20025-04MT TUERCA M6x22.3x15 4 

0000 0000 1111 5 MXR20025-05MT TUERCA M6 2 

6 MXR20025-06MT TUERCA M6K20 4 

7 MXR20025-07MT TORNILLO M6x20 4 

TT'lT (rn 8 MXR20025-08MT TORNILLO M6x16 l 

9 MXR20025-09MT ARANDELA 6 4 

10 MXR20025-10MT ARANDELA 4 

11 MXR20025-11MT LODERA TRASERA 1 QH.H 

12 MXR20025-12MT TORNILLO M4.8x13 4 

i-rn-t 0-{SJ-O O o O 0-[[] 



PÁGINA 26
--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

o o 
~ 
TTT 
~ 

\_; 

rb ~ 

1 

l 

3 

4 

5 

MXR20026-01MT 

MXR20026---02MT 

MXR20026-03MT 

MXR20026-04MT 

MXR20026-05MT 

STOP 

BOMBILLA DE STOP 

ARANDELA 

TUERCAMS 

ARANDELA 

1 

1 

l 

3 

3 

Q97.12 

Ql.00 



PÁGINA 27-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

,- ----------------------------7 
~ 1 

:-m 
~ ... ~, 

L _____ _ 

o 

1 

2 

3 

MXR20027-01MT 

MXR20027-02MT 

MXR20027-03MT 

FILTRO DE AIRE COMPLETO 

CLIP RLTRO DE AIRE 

ELEMENTO FILTRO DE AIRE 

1 

1 

l 

Q227.60 

Q37.47 



PÁGINA 28
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20028-01MT TORNILLO DE MANIFULL 2 

2 MXR20028-02MT MANIFULL DE CARBURADOR 1 Q30.50 

3 MXR20001-22MT MXR20028-03MT CARBURADOR 1 0488.91 

4 MXR20028-04MT TUERCAM6 l 

5 MXR20001-07MT ESPARRAGO MANIFULL l Ql.30 

6 MXR20001-09MT ORING DE MANIFULL 1 03.58 

1 MXR20001-10MT MANIFUll COMPLETO 1 Q30.22 

o o 

4 



PÁGINA 29
------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

@ lIT1 1 [D 

tlt\ ' T o 
r-- ------ ---- ------- 7 
1 

' . 
o o 

Ul º"" 00 
o o 

L --------- ----------- ------ - _J 

t-rn 

1 MXR20029-03MT 

2 MXR20029'-02MT 

3 MXR20029·01MT 

4 MXR20029-04MT 

5 MXR20029-05MT 

6 MXR20029-06MT 

7 MXR20029-07MT 

8 MXR20029-08MT 

9 MXR20029-09MT 

10 MXR20029-10MT 

11 MXR20029-11MT 

12 MXR20029-12MT 

13 MXR20029-13MT 

14 MXR20029•15MT 

15 MXR20029-16MT 

16 MXR200Z29-17MT 

ESCAPE COMPLETO 

EMPAQUE DE ESCAPE 

TORNILLO M8x25 

TORNILLO M6ll16 

TUERCA 

TUERCAS DE ESCAPE 

PROTECTOR DE ESCAPE 

PUNTA DE ESCAPE 

TUERCAS PROTECTOR DE ESCAPE 

HULE 

TORNILLO M8x45 

ARANDELAS 

TUERCAM8 

HULES 

BUSHING DE ESCAPE 

PROTECTOR DE ESCAPE (Z) 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

Q453.59 

Q2.75 

Q1.47 

Q1.36 

QH0.09 

Q71.34 

01.00 

Q52.83 



PÁGINA 30
--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20009-10MT MXR20030-01MT PATA DE VELOCIDADES 1 029.68 

2 MXR20030-02MT TORNILLO M6.t0 1 Ql.00 

3 MXR20030-03MT TORNILLO M8><25 1 Ql.14 

r - - - - 7 4 MXR20008-42MT MXR20030-04MT PATA DE ARRANQUE 1 Q87.33 

1 1-m 5 MXR20030-05MT RESORTE DE PATA FRENO 1 Q4.62 

1 ~ 6 MXR20030-06MT PATA DE FRENO 1 Q111.45 

- _ rp _ 
1 MXR20030-07MT TORNILLO M6d5 1 

~I 8 MXR20030-08MT TUERCAM6 l 

r , ) 
9 MXR20030-09MT ARANDELA l 

1-rn 10 MXR20030-10MT SEGURO DE PATA 1 

o 

1 

j 
1 

1~ 
1 ,LI 

L - - - - .J L----.J 



PÁGINA 31
--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20031-01MT TACO DELANTERO LH 1 Q38.27 

2 MXR20031-02MT TACO DELANTERO RH 1 Q37.76 

~ ~ 
3 MXR20031-03MT TACO TRASERO LH 1 Q94.71 

• i 10 .._, ....._. o • 4 MXR20031-04MT TACO TRASERO RH 1 0.94.23 

5 MXR20031-05MT TORNILLO M8x30 4 Ql.44 

6 MXR20031-06MT HULE 1 0.3.58 



PÁGINA 32
--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20032-01MT ARANDELA 1 

2 MXR20032-02MT BASE DE TIMON 1 Q200.38 

0-fill ~ 
3 MXR20032-03MT T DE BARRAS 1 Q360.50 

rr 
4 MXR20032-04MT ABRAZADERAS DE TIMON 2 QB.27 

5 MXR20032-05MT CUNA SUPERIOR 1 

o-rn 6 MXR20032-06MT CUNA INFERIOR 1 

7 MXR20032-07MT TUERCA DE TIMON 1 

8 MXR20032-08MT CUNA 1 

Q-ITJ 
9 MXR20032-09MT SEGURO 1 

10 MXR20032-10MT TORNILLO M6x1.2 1 

11 MXR20032-11MT TORNILLO M8x45 4 

12 MXR20032-12MT TORNILLO M8x40 4 

o-rn 13 MXR20032-13MT T APON DE BARRAS 1 

M 
14 MXR20032-14MT T DE BARRAS 1 

15 MXR20032-15MT TUERCA DE TIMON 1 

-WI 16 MXR20032-16MT KIT DE CUNAS 2 

0--0]] 
17 MXR20032-17MT TORNILLO M8x25 4 

18 MXR20032-18MT TAPON SUPERIOR 1 

1111 &-rn i 4 A ! L _J 

fil] 
~· ~ f-@] 



PÁGINA 33
--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXRl0033-01MT BARRA LH 1 0697.34 

O-rn 
2 MXRl0033-02MT BARRA RH 1 0697.33 

3 MXR20033-07MT GUIA CABLE ASPIROMETRO 1 

4 MXR20033-03MT GUIA DE CABLE 1 07.82 

5 MXR20033-04MT TUERCAM5 1 

6 MXR20033-05MT BUSHING l 

7 MXR20033·06MT TORNILLO M5x30 1 

8 MXR20033-08MT RETENEDOR 2 

0-rn 
T 
ctJ 



PÁGINA 34
------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 
[D 

000 

1 

2 

3 

4 

MXRl0034-01MT 

MXR20034-02MT 

MXR20034-03MT 

MXR200ZFl2-01MT 

LODERA DELANTERA NEGRO 

TORNILLO M6•20 

ARANDELA DE LODERA DELANTERA 

LODERA DELANTERA NEGRO (Z) 

1 

4 

4 

1 

Q247.30 

Ql14.8l 



PÁGINA 35
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20035-01MT SISTEMA DE FRENO DELANTERO COMPLETO 1 0581.86 

2 MXR20035-02MT TORNILLO M6d6 2 

3 MXR20035-03MT BOMBA DE FRENO 1 0210.31 

4 MXR20035-04MT MANGUERA DE FRENO 1 071.51 

5 MXR20035-05MT TUERCA M6 2 

6 MXR20035-06MT PASTILLA DE FRENO 1 056.66 

1 MXR20035-07MT MORDAZA DELANTERA 1 0273.39 

8 MXR20035-08MT TORNILLO M8K35 l 

p 9 MXR20035-09MT TORNILLO M8s20 4 

10 MXR20035-10MT DISCO DE FRENO DELANTERO 1 0226.60 

11 MXR20035-11MT MANECILLA DE FRENO DELANTERO 1 OH.38 

'M' 
1 

IIll 

a; ~ ~ 



PÁGINA 36
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20036-01MT SISTEMA DE FRENO TRASERO COMPLETO 1 0589.56 

2 MXR20036-02MT SWITCH DE FRENO 1 0104.21 

qp 3 MXR20036-03MT DEPOSITO BOMBA DE FRENO TRASERO 1 QB.53 

4 MXR20036-ü4MT BOMBA DE FRENO TRASERO 1 0298.44 

5 MXR20036-05MT BUSHING l 08.17 

6 MXR20036-ü6MT MANGUERA DE FRENO TRASERO 1 060.03 

---[[] 
7 MXR20036-ü7MT MORDAZA DE FRENO TRASERO 1 0367.50 

B MXR20036-üBMT PIN 1 01.00 

9 MXR20036-ü9MT TORNILLO M6x25 2 02.00 

----im 10 MXR20036-10MT PIN 1 01.00 

11 MXR20036-11MT DISCO DE FRENO TRASERO 1 0196.77 

J-rn 
12 MXR20036-12MT BASE DE MORDAZA 1 0125.69 

B MXR20036-13MT TORNILLO M8x25 4 

14 MXR20036-14MT PASTILLAS DE FRENO TRASERO 1 056.66 

o 15 MXR20036-15MT BASE 1 08.21 

J--ffi 16 MXR20036-16MT TORNILLO MBx20 2 

17 MXR20036-17MT TORNILLO M6x12 l 

18 MXR20036-18MT TORNILLO M6d6 1 

't 
19 MXR20036-19MT TUERCA l 

'~' 
[ID- -fil] 



PÁGINA 37
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20037-01MT LLANTA DELANTERA 1 Q168.56 

2 MXR20037-02MT HULE DE ARO 1 Q16.94 

3 MXR20037-03MT TUBO DE LLANTA 1 

............................................ 4 MXR20037-04MT EJE DELANTERO 1 Q69.05 

~~·~~~~~~~~~-~~ ~-' 5 MXR20037-05MT BUSHING EJE DELANTERO 1 07.32 

6 MXR20037-07MT SENSOR DE ASPIROMETRO 1 Q125.88 

7 MXR20037-06MT CINCHO DE ARO DELANTERO 1 Q287.74 

8 MXR20037-08MT RETENEDOR 20x35x7 1 Ql.81 

9 MXR20037-09MT COJINETE 6202 l 07.07 

~ 10 MXR20037-10MT ARANDELA 1 Ql.00 

Jl11111lllllllllll 11 MXR20037-11MT BUSHING MASA DELANTERA 1 

~

11 1 12 MXR20037-12MT ARO DELANTERO COMPLETO 1 Q596.54 
, 13 MXR20037-13MT RAYO INTERNO 18 Ql.63 

~~~~~~~~~~~~~~~ ~· 
14 MXR20037-14MT RAYO EXTERNO 18 Q1.63 

15 MXR20037-15MT MASA DELANTERA 1 Q291.76 

16 MXR20037-16MT NIPU DE RAYO 36 0.1.03 



PÁGINA 38
------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20038-01MT LLANTA TRASERA 1 QB7.66 

2 MXR20038-02MT TUBO LLANTA TRASERA 1 Q43.11 

3 MXR20038-03MT HULE DE LLANTA 1 

4 MXR20038-04MT ARO TRASERO COMPLETO 1 Q966.22 

5 MXR20038-05MT TUERCA EJETRASERO 1 Q3.14 

................................. 6 MXR20038-06MT BUSHING EJE TRASERO 1 Q15.83 

7 MXR20038-07MT SEGURO 1 Ql.00 

8 MXR20038-08MT EJE TRASERO 1 Q37.22 

9 MXR20038-09MT KIT DETENSORES DE CADfNA l Q33.99 

10 MXR20038-10MT RETENEDOR 1 Q5.34 

~:~i; o o· 11 MXR20038-11MT COJINETE 6302 2 

IIll aJ 
12 MXR20038-12MT BUSHING 1 Q17.59 

13 MXR20038-13MT RAYO TRASERO INTERNO 18 Ql.92 ... ··¡- .. 
(ID 14 MXR20038-14MT RAYO TRASERO EXTERNO 18 Ql.92 ............. _, ____ _,__ ,..,.,,.,. ... ,,.rr-···-· 15 MXR20038-15MT MASA TRASERA 1 0567.29 

111111111111111111 11111 111 11111111 

16 MXR20038-16MT NIPLE DE RAYO M4.5*0.75 36 Ql.00 

ll 111'1:JIIIIIIIIIIII 
17 MXR20038-17MT CINCHO DE ARO TRASERO 1 Q344.34 

m ll lll 11111 Ull 1111 18 MXR20038·18MT RETENEDOR MASA TRASERA 1 Q1.58 
1 1 1 1 f l 

íltm ~ mi llil íftJ 
(!] 

m 



PÁGINA 39
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

[I] [I] [!] m 
1 

1 
o-m m-0· o-rn 

0-rn 

[]] 

t}-rn 

0-rn 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

MXR20039-01MT TORNILLO DE MONOSHOCK 2 04.89 

MXR20039-02MT ARANDELA DE MULETA 2 Q6.44 

MXR20039-03MT TUERCAM10 2 01.36 

MXR20039-04MT MONOSHOCK 1 0577.50 

MXR20039-05MT BUFFER DE MULETA 1 022.60 

MXR20039-06MT TORNILLO M6x16 1 

MXR20039-07MT TORNILLO 1 

MXR20039-08MT EJE DE MULETA 1 0-38.50 

MXR200-39-09MT TUERCA M14d.5 2 

MXR20039-10MT TAPON EJE DE MULETA 2 Q3.91 

MXR20039-11MT MULETA 1 0387.86 



PÁGINA 40
------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20040-01MT CUBRECADENA 1 018.87 

[I] 2 MXR20040-02MT CADENA DE TRACCION 1 0120.75 

3 MXR20040-03MT BASE DE MULETA 1 07.78 

4 MXR20040-04MT TORNILLO M6d2 2 

m 5 MXR20040-05MT ARANDELA 4 

6 MXR20040-06MT TORNILLO M6x20 2 

7 MXR20040-07MT TORNILLOS DE ESPROCKET 4 01.61 

m 8 MXR20040-08MT ARANDELA 4 01.00 

0000 9 MXR20040-09MT ESPROCKET TRASERO 1 ono.so 
10 MXR20040-10MT SEGURO DE ESPROCKET 1 

1 t 
[!] 

f 
m 

.... ~ ................. ,f. 

~~ ~~ 
I' 

l 

~ 
( 

~ 
it 

~ l]J------! 
[]] 



PÁGINA 41
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20041-01MT TORNILLO TAPADERAS 2 

2 MXR20041-02MT TORNILLO TAPADERAS 2 

3 MXR20041-11MT COBERTOR DE TANQUE RH GRIS AMARILLO 1 Q45.20 

3.1 MXR20041-08MT COBERTOR DE TANQUE RH NEGRO CELESTE 1 Q147.66 

3.2 MXR20041-03MT COBERTOR DE TANQUE RH GRIS 1 Qlll.73 

3.3 MXR20041-13MT COBERTOR DE TANQUE RH ROJO NEGRO 1 Q111.73 

4 MXR20041-12MT COBERTOR DE TANQUE LH GRIS AMARILLO 1 QU0.37 

Oo-{[ 4.1 MXR20041-09MT COBERTOR DE TANQUE LH NEGRO CELESTE 1 Q107.B3 

4.2 MXR20041-04 MT COBERTOR DE TANQUE LH GRIS 1 Q130.43 

4.3 MXR20041-14MT COBERTOR DE TANQUE LH ROJO NEGRO 1 Q81.74 

rn 5 MXR20041-05MT COBERTOR INTERNO DE TANQUE RH 1 Q43.12 

6 MXR20041-06MT COBERTOR INTERNO DE TANQUE LH 1 Q48.25 

7 MXR20041-07MT ARANDELA 4 

8 MXR20041-10MT HULE 2 



PÁGINA 42
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20042-08MT TAPADERA LATERAL LH NEGRO GRIS 1 QH0.37 

1.1 MXR20042-06MT TAPADERA LATERAL LH NEGRO CELESTE 1 Q150.35 

1.1 MXR20042-01MT TAPADERA LATERAL LH NEGRO ROJO 1 Q177.54 

2 MXR20042-07MT TAPADERA LATERAL RH NEGRO GRIS 1 Q173.96 

2.1 MXR20042-09MT TAPADERA LATERAL RH NEGRO CELESTE 1 QU0.37 

1 ... --- 2 2.2 MXR20042-02MT TAPADERA LATERAL RH NEGRO ROJO 1 Q173.96 

3 MXR2004 2-03MT TORNILLO M6•20 2 

4 MXR20042-04MT TORNILLO 2 

5 MXR20042-05MT ARANDELA l 

1.1 ... ... 2 . .1 

].2 --- ·-· 2.2 



PÁGINA 43
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR2004:3-01MT TORNILLO DE LODERA 4 

2 MXR20043-02MT ARANDELA DE LODERA 4 - 3 MXR2004:3-03MT BASE DE CAJUELA 1 Q9.68 
-4.1 4 MXR20043--04MT COBERTOR TRASERO NEGRO 1 Q169.18 

4.1 MXR20043-05MT COBERTOR TRASERO GRIS 1 Q69.09 

4.2 MXR20043--06MT COBERTOR TRASERO ROJO 1 Q69.09 

4.2- 5 MXR20043-07MT TORNILLO M6x16 1 

6 MXR20043--09MT HULE DE LODERA 1 

7 MXR2004 :3-10MT ARANDELA DE LODERA 1 

8 MXR20043-11MT TUERCA 1 

0000 o o 

li 



PÁGINA 44
------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXRZ.0044-0lMT PARRILLA TRASERA LH 1 Q369.74 

2 MXR20044-01.MT PARRILLA TRASERA RH 1 Q370.71 

3 MXR20044-03MT TORNILLO DE PARRILLA 2 

4 MXR20044-04MT TORNILO DE PARRILLA 4 02.28 

5 MXR20044-05MT ARANDELA l. 

6 MXR20044-06MT TUERCA MS 2 Q1.08 

7 MXR1.0044-07MT HULES 2 



PÁGINA 45
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

OOr--iTffl 

.. ., di -----"' -o-m t-oJI ~-- rb o-{!] 
[I}-

f-m 
., 
• .,, -

[Il 

1 MXR20045-01MT 

]_ MXR20045-02MT 

3 MXR20045-03MT 

4 MXR20045-04MT 

5 MXR20045-10MT 

6 MXR20045-11MT 

7 MXR2004 5-07MT 

8 MXR20045-08MT 

9 MXR20045-09MT 

10 MXR20045-10MT 

-,. 
• e -iC 

CHASIS 

PATA LATERAL 

RESORTE PATA LATERAL 

HULE 

ABRAZADERA PLASTlCA 130MM 

ABRAZADERA PLASTICA 180MM 

ABRAZADERA PLAST!CA 250MM 

TORNILLO 

TUERCA 

HULE 

1 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

1 

1 

2 

Q65.82 

QS.71 

Ql.43 



PÁGINA 46
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20046-01MT TORNILLO CARGADOR DE MOTOR 2 Q6.68 

J, 
2 MXR20046-02MT TORNILLO CARGADOR DE MOTOR 4 Q.2.92 

3 MXR20046-03MT CARGADOR DE MOTOR 1 Q7.62 

1 lffi 4 MXR20046-04MT ARANDELA 2 

l 

◄ 
5 MXR20046-05MT TUERCA 2 

1 '1 1 t 6 MXR20029-14 MT TUERCAM8 7 01.13 

7 MXR2004 6-07MT ARANDELA 2 

8 MXR20046-08MT CARGADOR DE MOTOR 1 05.21 

9 MXR20046-09MT TORNILLO MB•20 2 

~ 10 MXR20046-10MT ARANDELA B 7 

11 MXR20046-11MT ARANDELA 7 

12 MXR20046-12MT TORNILLO MB•65 2 

13 MXR20046-13MT BASE 1 029.64 

1 f-l16J 14 MXR20046-14MT CARGADOR DE MOTOR LH 1 

[ID 15 MXR20046-15MT ARANDELA 1 

0-IDl 16 MXR20046-16MT TORNILLO M6x20 1 

00000 17 MXR20046-17MT TUERCA 1 

C)--fil1 18 MXR20046-18MT TORNILLO MBx70 1 

19 MXR20046-19MT CARGADOR MOTOR LH 1 01B.82 

10 20 MXR20046-20MT CARGADOR MOTOR RH 1 018.82 

°T° ? 000000 ¿ 
~ 

1 



PÁGINA 47
---------------------------------------------------------------------------------------------------Motor e ye I es 

1----rn 

1 

]_ 

3 

4 

MXR20047-01MT 

MXR20047-02MT 

MXRZ.004 7-03MT 

MXR20047--04MT 

LUZ DE PLACA 

TUERCAM6 

BOMBILLA LUZ DE PLACA 

ARANDELA 

1 

]_ 

1 

]_ 

Q37.39 



PÁGINA 48
------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR20020-12 MT CARGADOR DE TELEFONO 1 Q110.37 

]_ MXR20049-01MT CARGADOR DE TELEFONO SOLO 1 

3 MXRZ.0049-01.MT BASE SUPERIOR 1 

4 MXR20049-03MT BASE INFERIOR 1 

[lJ 5 MXR20049-04MT TORNILLO M5d6 2 

• .. . 
~ 

cb 



PÁGINA 49
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXRlOOZF29-01MT COBERTOR DE TANQUE LH NEGRO 1 0150.35 

1.1 MXR.200ZF29-03MT COBERTOR DE TANQUE LH ROJO 1 Q97.45 

1.2 MXRlOOZF29-13MT COBERTOR DETANOUE LH GRIS 1 Q97.45 

2 MXR200ZFl9-04MT COBERTOR DE TANQUE RH NEGRO 1 Q97.45 

1.2 2 2 2.1 MXR200ZF29-06MT COBERTOR DE TANQUE RH ROJO 1 Ql94.31 

2.2 MXR200ZF29-14MT COBERTOR DE TANQUE RH GRIS 1 Ql80.26 

3 MXRlOOZF29'--07MT COBERTOR LATERAL INFERIOR LH 1 0100.00 

4 MXR200ZF29-08MT COBERTOR LATERAL INFERIOR RH 1 Ql00.00 

5 MXR200ZF29-09MT TORNILLO M4.2x13 10 

6 MXR200ZF29--10MT TORNILLO M6d6 4 

7 MXRlOOZF29·11MT ARANDELA 4 

8 MXRlOOZF29--12MT EMPAQUE DE HULE 2 

TTTTT 5 TTTTT 

T1 [§J-1T 



PÁGINA 50
-----------------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 MXR200ZF30--01MT TAPADERA LATERAL LH NEGRO CELESTE 1 Q150.35 

1.1 MXR200ZF30-02MT TAPADERA LATERAL LH NEGRO VERDE 1 Q109.11 

1.2 MXR200ZF 30-03MT TAPADERA LATERAL LH ROJO NEGRO 1 Q109.11 

2 MXR200ZF30-04MT TAPADERA LATERAL RH NEGRO CELESTE 1 Q150.35 

2.1 MXR200ZF30--05MT TAPADERA LATERAL RH NEGRO VERDE 1 Q109.11 

2.2 MXR200ZF30-06MT TAPADERA LATERAL RH ROJO NEGRO 1 Q201.83 

3 MXR200ZF30-07MT TORNILLO M6x20 2 

4 MXR200ZF30-08MT TORNILLO M4.2d0 2 

5 MXR200ZF30--09MT ARANDELA M6 2 

IJJ w 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32
	Diapositiva 33
	Diapositiva 34
	Diapositiva 35
	Diapositiva 36
	Diapositiva 37
	Diapositiva 38
	Diapositiva 39
	Diapositiva 40
	Diapositiva 41
	Diapositiva 42
	Diapositiva 43
	Diapositiva 44
	Diapositiva 45
	Diapositiva 46
	Diapositiva 47
	Diapositiva 48
	Diapositiva 49
	Diapositiva 50
	Diapositiva 51
	Diapositiva 52
	Diapositiva 53
	Diapositiva 54
	Diapositiva 55
	Diapositiva 56
	Diapositiva 57
	Diapositiva 58
	Diapositiva 59



